
 
 
 

1er Tir de la Longeole 
 

PALMARES 
 

 
 
 

STAND DE BERNEX 



Nom Résultat

Cible Cé qu'è lainô

rang

ACatégorie

année Section

1er Tir de la Longeole
3-4 novembre 2023

Bernex

1 60 1989 ArquebuseHatton Geoffroy

2 58 1949 Duillier-PranginsPriestnall Kévin

3 58 1969 ArquebuseDuchoud Alain

4 58 1970 FroidevillePerren Pierre François

5 57 1946 Gland le ChêneVaridel Marinette

6 57 1962 TroistorrentsMartenet Eric

7 57 1964 Fraternelle de BernexJakob Laurent

8 57 1979 Gland le ChêneDuss Richard

9 57 2002 ArquebuseSoahi Farah

10 56 1960 ArquebuseKocher Martin

11 56 1971 Port-ValaisGuérin Jérôme

12 55 1959 VersoixStegmuller Patrick

13 55 1970 TroistorrentsGranger Yvan

14 55 1974 Gland le ChêneZehnder Carine

15 54 1945 ArquebuseMichela Jean-Claude

16 54 1948 ArquebuseAffolter Alfred

17 53 1948 Duillier-PranginsGavillet Jean-Claude

18 53 1966 Les 3BDe Pacale Angelo

19 52 1967 Fraternelle de BernexAmmann Jean-Christophe

20 50 1942 ArquebuseBanderet Bernard

21 49 1998 ArquebusePlitt Yvan



Nom Résultat

Cible Cé qu'è lainô

rang

DCatégorie

année Section

1er Tir de la Longeole
3-4 novembre 2023

Bernex

1 58 1963 VersoixLavanchy Philippe

2 58 1974 ArquebuseRab Abidur

3 57 1957 Sous Officiers et Guidons AigleLapaire Bernard

4 57 1973 FroidevilleDizerens Gilbert

5 56 1954 Les Carabiniers de Val-d'IlliezGillabert Jean-Daniel

6 56 1957 Sous Officiers et Guidons AigleLapaire Nicole

7 56 1965 TroistorrentsMoret Christophe

8 56 1978 Glion-VeytauxCornamusaz Jérôme

9 56 1998 Les Carabiniers de Val-d'IlliezEs-Borrat Baptiste

10 55 1949 Fraternelle de BernexLuder Rodolphe

11 55 1981 VersoixHusmann Marc

12 55 1985 Amis du MannequinNoggler Marc

13 55 1985 Villarepos ChandosselNobs Stéphane

14 54 1954 VeyrierVulliet André

15 54 1980 VersoixGaltier Damien

16 53 1974 Commugny Terre-SainteMartinez Patrick

17 52 1959 Amis du MannequinBossus Alain

18 52 1963 Duillier-PranginsBrauch Thierry

19 52 1965 Fraternelle de BernexFournier Laurent

20 52 1969 Fetigny MénièresMoret Christian

21 51 1938 Pro HelvetiaFrancey Michel

22 51 1957 Fetigny MénièresWicht Claude

23 51 1963 Gingins-Chéserex-Grens-SignyFerrer José

24 51 1965 TroistorrentsDubosson Freddy

25 51 1990 Sous-Officiers et SoldatsLaconi Sandro

26 50 1963 ArquebuseRittiner Pascal

27 50 1979 Sous-Officiers et SoldatsMontavon Mathias

28 49 1958 Glion-VeytauxCroset Laurent

29 49 1964 Les 3BAeschlimann Patrick

30 49 1965 Carabiniers d'AttalensColleran Justin

31 49 1971 Amis du MannequinCamilo Ricardo

32 49 1988 Le TellHéber Jérôme

33 48 1957 LaconnexMeneghello Italo

34 47 1962 Sous-Officiers et SoldatsZeller Alain

35 47 1964 Les 3BJenny Michel



Nom Résultat

Cible Cé qu'è lainô

rang

DCatégorie

année Section

1er Tir de la Longeole
3-4 novembre 2023

Bernex

36 46 1950 Fetigny MénièresSchafer Jean Claude

37 46 1965 Amis du MannequinPochon Emmanuel

38 45 1974 Amis du MannequinCamilo Susana

39 42 1958 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBaertechi Alfred

40 42 1959 ArquebuseRovegno Claudio

41 41 1956 ArquebusePiuz Jean-François

42 29 1976 Amis du MannequinJouvin Etienne

43 23 1968 ArquebuseBrunschweiler Luis



Nom Résultat

Cible Cé qu'è lainô

rang

ECatégorie

année Section

1er Tir de la Longeole
3-4 novembre 2023

Bernex

1 59 1956 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBonny Philippe

2 58 1963 Carabiniers d'AttalensClivaz Jean-Marc

3 58 1971 Sous-Officiers et SoldatsBlanc Céline

4 57 2003 Sous-Officiers et SoldatsBlanc Guillaume

5 57 1965 FroidevilleBrütch Olivier

6 55 1944 Les Carabiniers de Val-d'IlliezSolis Jacqueline

7 55 1984 Le TellCarazzetti Sarah

8 55 1985 ArquebuseSteiner Matthieu

9 54 2005 ArquebuseSrulevitch Noah

10 54 1964 VeyrierMerkli Alain

11 54 1973 Le TellKähr Philippe

12 54 1992 Sous-Officiers et SoldatsEquey Sylvain

13 53 2007 ArquebuseBurri Yaëlle

14 53 2003 Pro HelvetiaAgha Médis

15 53 1951 Duillier-PranginsMuhleman Yvette

16 53 1963 La CentraleKernen Didier

17 53 1965 ArquebuseDemianow Didier

18 53 1978 Les 3BTüscher Nicolas

19 53 1979 Le TellKähr Olivier

20 53 1984 Pro HelvetiaBlondin Jérôme

21 52 2005 Pro HelvetiaGiraudeau Milana

22 52 2004 ArquebuseSalah Hakim

23 52 1946 Servir PoliceAegerther Pierre

24 52 1976 Les 3BHumbert Fred

25 52 1986 Les Carabiniers de Val-d'IlliezDécaillet Romain

26 52 1991 ArquebuseRohrbasser Michel

27 52 1992 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBonny Stéphane

28 51 2006 Sous-Officiers et SoldatsHöller Alois

29 51 1952 VeyrierRossi Carlo

30 51 1954 Duillier-PranginsMuhleman Jacques

31 51 1959 Servir PoliceChriste Yves

32 51 1960 Les Carabiniers de Val-d'IlliezDécaillet Gérard

33 51 1980 ArquebuseFracasso Helga

34 51 1985 Sous-Officiers et SoldatsCaiola Raffaele

35 51 1992 Gland le ChêneBeaufils Xavier



Nom Résultat

Cible Cé qu'è lainô

rang

ECatégorie

année Section

1er Tir de la Longeole
3-4 novembre 2023

Bernex

36 50 1956 ArquebuseMaury André

37 50 1995 La CentraleChavannes Virgilio

38 50 2000 Le TellBotta Eline

39 49 2006 ArquebuseBeuchat Aidan

40 49 1950 Satigny-Russin-DardagnyVaucher Bernard

41 49 1951 ArquebuseMaggi Gérard

42 49 1952 Servir PoliceBüschlen Martin

43 49 1968 Le TellDemal Cédric

44 49 1973 La CentraleJeanbourquin Yves

45 49 2001 Les Carabiniers de Val-d'IlliezRey-Mermet Xavier

46 48 1976 TroistorrentsCaillet-Bois Tristan

47 48 2002 Sous-Officiers et SoldatsCorreia Serra Jessica

48 47 2010 Carabiniers de JussyHunkeler Alexandre

49 47 2006 Pro HelvetiaChartiel Axel

50 47 1965 Gland le ChêneRiesen Pascal

51 47 1981 ArquebuseSeiler Michael

52 47 2001 Sous-Officiers et SoldatsPalmieri Charles-Joseph

53 46 1955 Duillier-PranginsGavillet Lilian

54 46 1974 Gingins-Chéserex-Grens-SignyLiaudat Sylvain

55 46 1986 Glion-VeytauxHuck Stéphanie

56 44 1938 Satigny-Russin-DardagnyDugerdil Jean-Louis

57 44 1969 Glion-VeytauxWichoud Eric

58 44 1970 Gland le ChêneTeixeira Ferreira Alfredo

59 44 1996 Sous-Officiers et SoldatsDe Jesus Adao Daniel

60 43 2005 Pro HelvetiaStirati Gianni

61 43 1959 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBonny Wendy

62 43 1965 ArquebuseSanta Eugenia Francisco Javier

63 43 1998 Sous-Officiers et SoldatsThurnherr Caroline

64 42 1963 Les 3BBertoglio Serge

65 42 1989 Sous-Officiers et SoldatsZeller Jérémy

66 41 2005 Pro HelvetiaMallat Ines

67 41 1943 ArquebuseFaoro Giorgio

68 38 2004 Sous-Officiers et SoldatsPanico Dorian

69 36 1971 Gland le ChêneZehnder Laurent

70 33 1953 Duillier-PranginsKlaus Christian



Nom Résultat

Cible Cé qu'è lainô

rang

ECatégorie

année Section

1er Tir de la Longeole
3-4 novembre 2023

Bernex

71 30 1958 Saubraz BougyTornare Didier

72 28 1957 Le TellFriedli Partick



Nom Résultat

Cible Jet d'eau

rang

ACatégorie

année Section

1er Tir de la Longeole
3-4 novembre 2023

Bernex

1 98 1979 Gland le ChêneDuss Richard

2 98 1989 ArquebuseHatton Geoffroy

3 97 1970 TroistorrentsGranger Yvan

4 95 1942 ArquebuseBanderet Bernard

5 94 1946 Gland le ChêneVaridel Marinette

6 94 1948 ArquebuseAffolter Alfred

7 94 2002 ArquebuseSoahi Farah

8 93 1962 TroistorrentsMartenet Eric

9 93 1967 Fraternelle de BernexAmmann Jean-Christophe

10 92 1945 ArquebuseMichela Jean-Claude

11 92 1960 ArquebuseKocher Martin

12 92 1974 Gland le ChêneZehnder Carine

13 90 1964 Fraternelle de BernexJakob Laurent

14 89 1966 Les 3BDe Pacale Angelo

15 89 1969 ArquebuseDuchoud Alain

16 89 1971 Port-ValaisGuérin Jérôme

17 87 1948 Duillier-PranginsGavillet Jean-Claude

18 81 1949 Duillier-PranginsPriestnall Kévin

19 80 1959 VersoixStegmuller Patrick

20 57 1998 ArquebusePlitt Yvan



Nom Résultat

Cible Jet d'eau

rang

DCatégorie

année Section

1er Tir de la Longeole
3-4 novembre 2023

Bernex

1 95 1949 Fraternelle de BernexLuder Rodolphe

2 95 1954 Les Carabiniers de Val-d'IlliezGillabert Jean-Daniel

3 95 1973 FroidevilleDizerens Gilbert

4 94 1950 Fetigny MénièresSchafer Jean Claude

5 94 1981 VersoixHusmann Marc

6 93 1957 Sous Officiers et Guidons AigleLapaire Nicole

7 93 1965 TroistorrentsMoret Christophe

8 93 1979 Sous-Officiers et SoldatsMontavon Mathias

9 93 1998 Les Carabiniers de Val-d'IlliezEs-Borrat Baptiste

10 92 1938 Pro HelvetiaFrancey Michel

11 92 1965 Amis du MannequinPochon Emmanuel

12 90 1985 Villarepos ChandosselNobs Stéphane

13 89 1963 VersoixLavanchy Philippe

14 89 1965 Fraternelle de BernexFournier Laurent

15 88 1957 Sous Officiers et Guidons AigleLapaire Bernard

16 88 1958 Glion-VeytauxCroset Laurent

17 88 1963 ArquebuseRittiner Pascal

18 88 1978 Glion-VeytauxCornamusaz Jérôme

19 88 1980 VersoixGaltier Damien

20 87 1954 VeyrierVulliet André

21 87 1974 ArquebuseRab Abidur

22 86 1957 Fetigny MénièresWicht Claude

23 86 1985 Amis du MannequinNoggler Marc

24 85 1959 ArquebuseRovegno Claudio

25 84 1963 Gingins-Chéserex-Grens-SignyFerrer José

26 84 1963 Duillier-PranginsBrauch Thierry

27 84 1964 Les 3BAeschlimann Patrick

28 83 1959 Amis du MannequinBossus Alain

29 82 1965 TroistorrentsDubosson Freddy

30 79 1965 Carabiniers d'AttalensColleran Justin

31 78 1958 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBaertechi Alfred

32 78 1964 Les 3BJenny Michel

33 77 1969 Fetigny MénièresMoret Christian

34 76 1974 Amis du MannequinCamilo Susana

35 75 1968 Amis du MannequinOffenstein Anouchka



Nom Résultat

Cible Jet d'eau

rang

DCatégorie

année Section

1er Tir de la Longeole
3-4 novembre 2023

Bernex

36 75 1974 Commugny Terre-SainteMartinez Patrick

37 68 1971 Amis du MannequinCamilo Ricardo

38 68 1990 Sous-Officiers et SoldatsLaconi Sandro

39 61 1968 ArquebuseBrunschweiler Luis



Nom Résultat

Cible Jet d'eau

rang

ECatégorie

année Section

1er Tir de la Longeole
3-4 novembre 2023

Bernex

1 95 1992 Gland le ChêneBeaufils Xavier

2 94 1964 VeyrierMerkli Alain

3 93 2007 ArquebuseBurri Yaëlle

4 93 2006 Sous-Officiers et SoldatsHöller Alois

5 93 2004 ArquebuseSalah Hakim

6 93 1952 VeyrierRossi Carlo

7 93 1965 ArquebuseDemianow Didier

8 92 1993 Fraternelle de BernexMartinho Ferreira Hugo

9 91 1992 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBonny Stéphane

10 90 1946 Servir PoliceAegerther Pierre

11 90 1960 Les Carabiniers de Val-d'IlliezDécaillet Gérard

12 90 1973 Le TellKähr Philippe

13 90 1984 Pro HelvetiaBlondin Jérôme

14 90 2001 Sous-Officiers et SoldatsPalmieri Charles-Joseph

15 89 1963 Carabiniers d'AttalensClivaz Jean-Marc

16 89 1968 Le TellDemal Cédric

17 89 1984 Le TellCarazzetti Sarah

18 88 2003 Sous-Officiers et SoldatsBlanc Guillaume

19 88 1952 Servir PoliceBüschlen Martin

20 87 1954 Duillier-PranginsMuhleman Jacques

21 87 1956 ArquebuseMaury André

22 87 1965 FroidevilleBrütch Olivier

23 87 1985 ArquebuseSteiner Matthieu

24 87 1991 ArquebuseRohrbasser Michel

25 86 2008 Carabiniers de JussyHunkeler Cyril

26 86 2003 Pro HelvetiaAgha Médis

27 86 1959 Servir PoliceChriste Yves

28 86 1963 La CentraleKernen Didier

29 86 1965 Gland le ChêneRiesen Pascal

30 86 1970 Gland le ChêneTeixeira Ferreira Alfredo

31 86 1981 ArquebuseSeiler Michael

32 86 1995 La CentraleChavannes Virgilio

33 86 1996 Fraternelle de BernexHaury Valérian

34 85 1944 Les Carabiniers de Val-d'IlliezSolis Jacqueline

35 85 1951 ArquebuseMaggi Gérard



Nom Résultat

Cible Jet d'eau

rang

ECatégorie

année Section

1er Tir de la Longeole
3-4 novembre 2023

Bernex

36 85 1976 Les 3BHumbert Fred

37 85 2001 Les Carabiniers de Val-d'IlliezRey-Mermet Xavier

38 84 2006 ArquebuseBeuchat Aidan

39 84 2005 Fraternelle de BernexRoch Sylvain

40 84 2003 Fraternelle de BernexAcevedo Amael

41 84 1956 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBonny Philippe

42 84 1978 Les 3BTüscher Nicolas

43 84 1979 Le TellKähr Olivier

44 84 1986 Les Carabiniers de Val-d'IlliezDécaillet Romain

45 84 1986 Glion-VeytauxHuck Stéphanie

46 83 2006 Fraternelle de BernexPillonel Emilie

47 83 1951 Duillier-PranginsMuhleman Yvette

48 83 1996 Sous-Officiers et SoldatsDe Jesus Adao Daniel

49 82 1950 Satigny-Russin-DardagnyVaucher Bernard

50 82 1985 Sous-Officiers et SoldatsCaiola Raffaele

51 82 2002 Sous-Officiers et SoldatsCorreia Serra Jessica

52 81 2006 Fraternelle de BernexDupraz Diane

53 81 2005 Pro HelvetiaGiraudeau Milana

54 81 1971 Gland le ChêneZehnder Laurent

55 81 1998 Sous-Officiers et SoldatsThurnherr Caroline

56 80 1963 Les 3BBertoglio Serge

57 80 1971 Carabiniers d'AttalensBesson Marc

58 80 1980 ArquebuseFracasso Helga

59 80 2000 Le TellGan Jeane-Marie

60 79 2005 Fraternelle de BernexHöck Hendrik

61 79 2004 Fraternelle de BernexRubbia Victor

62 79 1976 TroistorrentsCaillet-Bois Tristan

63 78 1974 Gingins-Chéserex-Grens-SignyLiaudat Sylvain

64 78 1992 Sous-Officiers et SoldatsEquey Sylvain

65 77 1971 Sous-Officiers et SoldatsBlanc Céline

66 75 2005 ArquebuseSrulevitch Noah

67 75 1955 Duillier-PranginsGavillet Lilian

68 75 1969 Glion-VeytauxWichoud Eric

69 74 1938 Satigny-Russin-DardagnyDugerdil Jean-Louis

70 73 1970 Sous-Officiers et SoldatsCristobal Richard



Nom Résultat

Cible Jet d'eau

rang

ECatégorie

année Section

1er Tir de la Longeole
3-4 novembre 2023

Bernex

71 72 2005 Pro HelvetiaStirati Gianni

72 71 2006 Pro HelvetiaChartiel Axel

73 71 1959 Gingins-Chéserex-Grens-SignyBonny Wendy

74 70 2005 Pro HelvetiaMallat Ines

75 66 1987 Le TellNahas Rami

76 65 2000 Le TellTran Alyssa

77 64 2005 Fraternelle de BernexDemiri Linda

78 63 1958 Saubraz BougyTornare Didier

79 62 2010 Carabiniers de JussyHunkeler Alexandre

80 61 1957 Le TellFriedli Partick

81 60 1953 Duillier-PranginsKlaus Christian

82 57 1943 ArquebuseFaoro Giorgio

83 56 1963 Carabiniers de JussyHunkeler Walther

84 50 2005 Fraternelle de BernexThiébaud Matéo

85 48 2004 Sous-Officiers et SoldatsPanico Dorian



Concours de GROUPES

Groupe
Total du
groupe appui PrixSociétéRang

ACatégorie

1er Tir de la Longeole
3-4 novembre 2023

Bernex

1 Gland 284 98 100.-Gland le Chêne

2 EAN A1 281 98 10.-Arquebuse

3 EAN A2 279 95 5.-Arquebuse

4 Les Vaillants 278 95Fraternelle de Bernex

5 Chorgue 272 97Troistorrents



Concours de GROUPES

Groupe
Total du
groupe appui PrixSociétéRang

D/ECatégorie

1er Tir de la Longeole
3-4 novembre 2023

Bernex

1 P'EAN'S 279 93 140.-Arquebuse

2 Bois Carré 274 94 110.-Veyrier

3 Les voyous du tir 271 94 90.-Versoix

4 Cime de l'Est, Forteresse 270 95 70.-Les Carabiniers de Val-d'Illiez

5 Servir Police 264 90 60.-Servir Police

6 Guillaume 1 263 90 50.-Le Tell

7 Cime de l'Est, Les Doigts 262 93 40.-Les Carabiniers de Val-d'Illiez

8 Frat Mono 262 92 40.-Fraternelle de Bernex

9 Les Mannequins 1 261 92 40.-Amis du Mannequin

10 Les Echerègnes 260 88 30.-Glion-Veytaux

11 J'EAN'S 260 87 30.-Arquebuse

12 Les Burgondes 257 94 30.-Fetigny Ménières

13 Sous Off et Sdt 3 256 93 30.-Sous-Officiers et Soldats

14 Les Geux 254 87 30.-Duillier-Prangins

15 Gland E 253 86 20.-Gland le Chêne

16 Les Lions 248 89 20.-Carabiniers d'Attalens

17 Molard 1 247 85 20.-Les 3B

18 Les Bons Nids 246 91 20.-Gingins-Chéserex-Grens-Signy

19 Sous Off et Sdt 243 88Sous-Officiers et Soldats

20 Frat Boys 242 84Fraternelle de Bernex

21 Les Zarpeys 240 84Gingins-Chéserex-Grens-Signy

22 Les Agités 237 86Pro Helvetia

23 A+ 235 87Arquebuse

24 Sous Off et Sdt 2 234 93Sous-Officiers et Soldats

25 Mono et 2 super nanas 234 89Le Tell

26 Frat Girls 228 83Fraternelle de Bernex

27 Uccelli Scapatti 227 85Arquebuse

28 Les Mannequins 2 219 76Amis du Mannequin

29 Hunkytown 204 86Carabiniers de Jussy

30 La Centrale 172 86La Centrale



Concours de GROUPES

Groupe
Total du
groupe appui PrixSociétéRang

D/ECatégorie

1er Tir de la Longeole
3-4 novembre 2023

Bernex



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Un grand merci et nos félicitations 
à toutes et à tous pour votre participation ! 

 
 
 

 
 

Merci également aux annonceurs, sponsors, commune et 
bénévoles qui ont rendu cette fête possible. 
 
 

A bientôt pour le 2ème Tir de la Longeole 
Les 1er et 2 novembre 2024 

 
 
Vous trouverez aussi le palmarès sur notre site : 
https://letell.ch/tirlongeole/ 
 
 
 
Le Comité d’organisation :   Fraternelle de Bernex 

     Sous-Officiers et Soldats 
     Le Tell 
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